

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3801
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2021-12-15T12:42:15

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
SOLDADURA OMEGA 50/50 (450G)	2.00	413.79	827.58	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:827.58 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:132.41				
CERRADURA PI PUERTA DE ALUMINIO MOD. 549 AS ABL	1.00	387.95	387.95	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162402 CERRADURAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:387.95 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:62.07				
TAQUETE EXPANSIVO . 516	15.00	6.89	103.35	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162400 FIJADORES VARIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:103.35 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.54				
REMOVEDOR DE PINTURA	1.00	107.76	107.76	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:107.76 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.24				
PINTURA EN AEROSOL ALVA-MEX	3.00	51.72	155.16	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211507 PINTURAS EN AEROSOL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:155.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.83				
VARILLA ROSCADA 1/4"	8.00	15.52	124.16	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30102404 VARILLAS DE ACERO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:124.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.87				

TOTAL ARTICULOS: 30.00	SUBTOTAL:	1,705.96
NO. CONCEPTOS: 6	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 92/100 M.N.)	IVA 16.00%	272.96
	TOTAL:	1,978.92

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 272.96

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: jBqzrkLqWzmHjJ+e6lyLzEnC6mQKpT8yknVZPwpcfNOPTacBPRPnNc1koKRePfJllize8iGQBokHChTvmXU3zDRojywODoBkqAeWfxkbp4DC2WDXT6Ned8dkNnHNSN2UbUpMjmSzSE+U6yKgpBBBxDWGUvKJSfml16gQfhPJrhwi/liTuAYrs//I6P7MlCr8AjsuN+sQcLKwpZpU+Kmk0gxAnCDp+IO+J5DDNPSSA2IR1rgmCzRFuAI7D8MPur9uruwtOYAaTIqYNkdi205zFQ11VGm0liSamPaFxADY3LnMqulEFTpBg+fv4Dk2e6lbt8V1NkqlmPzjWbvOUmqUQ==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: wPd11CmScDKvD5ZIFL9Uddwz6d//GynSP4lsCvES3KzSz/6l9yxR7Im1zH4oughnbjZp/2L10clSKpem3IEVEjfvMe9cqtEFDUEoRsQPENwobQ2oOC4kSs536iF575u+uJm18EyMouzNKC79ePKfdLsK372+CEtsTjSyE8JZHxStu58EWDulQT8fEzSghKK/lgs+e06a0HJU/MSu1+cl8H6qMGXkXkxf1s1qHZkXLRJ+RsX45r6A7VC8yPM69FnKhqMC2eufJ325RINpUNb6s3NB8mQPKnE/W75+0VoQUQkyCYxppmUrH9rNXrejNz6vy4sxCoHgdPUnjaaO5ifw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 B3E1F297-5A3F-443C-9E3F-D7C5438B3039 2021-12-15T12:42:18 DND070112H92 jBqzrkLqWzmHjJ+e6lyLzEnC6mQKpT8yknVZPwpcfNOPTacBPRPnNc1koKRePfJllize8iGQBokHChTvmXU3zDRojywODoBkqAeWfxkbp4DC2WDXT6Ned8dkNnHNSN2UbUpMjmSzSE+U6yKgpBBBxDWGUvKJSfml16gQfhPJrhwi/liTuAYrs//I6P7MlCr8AjsuN+sQcLKwpZpU+Kmk0gxAnCDp+IO+J5DDNPSSA2IR1rgmCzRFuAI7D8MPur9uruwtOYAaTIqYNkdi205zFQ11VGm0liSamPaFxADY3LnMqulEFTpBg+fv4Dk2e6lbt8V1NkqlmPzjWbvOUmqUQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: B3E1F297-5A3F-443C-9E3F-D7C5438B3039
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-12-15T12:42:18
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92